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PROFIBUS/PROFINET-föreningen i Sverige, PI Sweden, växer

Vi hälsar nya medlemmar under året välkomna:

Cicor Nordic Engineering, Mirka Ltd, Konekranes, PMV Automation AB, Precimeter Control AB och Unja AB.

Totalt samlar vi nu 40 av företagen inom svensk och finsk automation.

Dessutom har vårt nya PITC, PROFIBUS/PROFINET Training Center, HMS Industrial Networks AB varit 

mycket flitiga med kurser och certifierat mer än 50 PROFIBUS och PROFINET ingenjörer och installatörer.

Med flera förfrågningar om medlemskap och ett nytt PITC på gång just nu ser vi med våra medlemmar fram 

emot att ännu bättre kunna hjälpa svensk industri med industriell kommunikation 2026. 

Planeringen för Scanautomatic-2026 tar form

Vi har nu fått en plan över mässan där vår plats är precis innanför huvudentrén.

Montern är öppen på tre sidor med utmärkt exponering för er som kommer med i 

vår monter.

Är ni medlem och själv ställer ut på Scanautomatic kan ni få dubbel exponering 

genom att även ha en plats i vår monter utan extra kostnad.

Ställer ni inte ut själva är det ett utmärkt sätt att ändå vara med genom att ha en 

plats i vår monter.

Som medlem eller genom att bli medlem är även detta kostnadsfritt.

En bild som visar Teckensnitt, Grafik, typografi, logotyp

AI-genererat innehåll kan vara felaktigt.

https://se.profibus.com/
https://scanautomatic.se/


Internationella nyheter

SPS-2025 – årets viktigaste automationsmässa?

Den 25:e till 27:e november hölls mässan SPS, Smarts Production Solution, i Nürnberg.

En mässa mer koncentrerad på automation än t.ex. Hannovermässan och därför ansedd som den viktigaste 

av många.

Bland alla väggar av produkter och skärmar med information är ändå mötet mellan mänskor det viktigaste på mässan. I 

en värld där automation utvecklas snabbare än någonsin är den mänskliga kontakten och möjligheten att skapa nya 

samarbeten allt mer betydelsefullt.

Och vi är där! 

Profibus/Profinet –experter, -utvecklare, -tillverkare och –användare från hela vårt globala nätverk.

Läs mer om vad PI presenterade på SPS 2025 i pressreleaserna från mässan:

UNIFIED ETHERNET STANDARD UNLOCKS NEW OPPORTUNITIES FOR INDUSTRIAL 

DIGITALIZATION IN AUTOMATION INDUSTRY
Framsteg som stärker grunden för tillförlitlig, leverantörsoberoende kommunikation och säkerställer sömlös 

datatillgänglighet från fältnivå och uppåt –

vilket möjliggör smartare industriell automation och digital transformation.

SCALABLE SECURITY – TAILORED TO EVERY APPLICATION
PROFINET Security har utvecklats steg för steg under de senaste åren. Med de senaste tillskotten inom området 

idrifttagning av styrsystem finns nu ett skalbart säkerhetskoncept tillgängligt som flexibelt kan anpassas till respektive 

applikation.

PROFINET V2.5 – A SIGNIFICANT STEP TOWARD THE FUTURE
I över två decennier har PROFINET-specifikationen kontinuerligt utvecklats för att möta industrins växande krav och 

öppna upp nya tekniska möjligheter. Dess utbredda användning inom en mängd olika branscher och dess fortsatta 

marknadsframgångar understryker PROFINETs innovativa styrka och framtida lönsamhet. Bakåtkompatibilitet har alltid 

varit en prioritet för att skydda befintliga investeringar.

NEW PROFINET SECURITY DESIGN GUIDELINE PUBLISHED
PI (PROFIBUS & PROFINET International) har publicerat en ny planeringsriktlinje för PROFINET Security. "PROFINET 

Design Guideline Security" är nu tillgänglig för alla PI-medlemmar och ger ytterligare ett värdefullt bidrag till att uppnå 

nödvändig OT-säkerhet i produktionsanläggningar. Detta är ett viktigt ämne för alla tillverkningsföretag!
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Achieving PROFINET Certification with the Community 

Stack: A Success Story

Ett bra exempel på hur man med hjälp av PROFINET 

Community Stack kan implementera PROFINET.

Läs mer.

PROFINET Security Plugfest Demonstrates 

Progress in Secure Communiction

Här visas på styrkan i PI:s globala nätverk av 

experter från våra medlemmar. En stor grupp 

samlades för att föra PI:s arbete med standarder för 

cybersäkerhet i industriell kommunikation framåt.

Läs mer

Mer om PROFINET och Security: Läs här.

Och om PROFINET Security Design Guideline: här.

New Products

Förutom att vi presenterar nya produkter i det 

svenska nyhetsbrevet, PROFInyheter, så berättar 

även PROFINEWS om nya produkter varje 

månad.

Nya produkter oktober.

Nya produkter november.

Nya produkter december.

PROFINEWS till nummer 255
Som nyhetsbrev i email kommer PROFINEWS ut en gång i månaden. Som APP uppdateras den ständigt med 

aktuella nyheter.

PROFINEWS

More certified PROFINET over APL Products in 

Fielde Tests

Ekosystemet av PROFINET-enheter för användning i 

explosionsfarliga områden växer snabbt. Automatiserade 

tester för PROFINET över APL-ställdon har lagts till i 

testpaketet, och de första produkterna har klarat 

certifieringstester.

Läs mer. 

Unified Single Pair Ethernet Standard Unlocks New 

Opportunities

Den gemensamma arbetsgruppen "Independent Protocol

Physical Layer Group (10BASE-T1L)" har slutfört viktiga 

utökningar för konsekvent standardisering av Single Pair 

Ethernet (SPE) och förbättringar av Ethernet-APL. Denna 

nya SPE-specifikation (10BASE-T1L, PoDL) möjliggör 

enheter med högre effekt och ekonomisk driftsättning i 

diskreta, ofarliga fabriksmiljöer som fordonsindustrin och 

förpackningsindustrin.

Läs mer.
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Enkel IO-Link integrering i Profinet från RT-Labs

P-Net, RT-Labs öppna och lättintegrerade PROFINET-stack, utökas nu med ett tillägg som gör det enkelt att 

föra in IO-Link sensorer och enheter i ett Profinet-system. 

Tillägget är en mjukvarumodul som kopplas till P-Net och automatiskt visar både IO-Link mastern och anslutna 

IO-Link enheter som submoduler i Profinet.

Tillägget säljs som en engångslicens och kräver att kunden redan använder både P-Net och I-Link, RT-Labs 

IO-Link master stack.

Resultatet är en tydlig och enhetlig datamodell som minskar integrationsarbetet och ger systembyggare ett 

snabbt sätt att kombinera IO-Link i sin befintliga Profinet-arkitektur.

Företag som vill veta mer är välkomna att kontakta RT-Labs på sales@rt-labs.com

Med dessa uppdateringar stärker RT-Labs sin position som en ledande leverantör av realtidsprogramvara för 

industriell kommunikation.

En bild som visar text, skärmbild, Teckensnitt, logotyp

AI-genererat innehåll kan vara felaktigt.

Medlem i PI Sweden?

Är ditt företag medlem? Om inte klicka här och anmäl er. 

Som medlem har ni stora fördelar. 

Har ni produkter eller tjänster för PROFIBUS/PROFINET kan ni presentera ert företag

och era produkter på vår hemsida och i den internationella produktguiden. Vill ni ha 

teknisk dokumentation får ni en inloggning och ett lösenord till den internationella 

hemsidans nerladdningssida. 

Mera nyheter om PROFIBUS och PROFINET

finner du på vår hemsida SE.profibus.com och i PROFINEWS

Nya händelser och produkter
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